RESULTADO
EDITAL Nº 11/2025 SESC PROGRAMA DE CULTURA PROGRAMA DE

COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE – PCG

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos interessados,
a lista dos candidatos aprovados na fase de Análise Documental e Socioeconômica do Processo Seletivo para
os Cursos Gratuitos de audiovisual, referente ao Edital Nº 11/2025 Sesc - Programa de Comprometimento e
Gratuidade - PCG.

CURSO DE AUDIOVISUAL

Nº NOME SITUAÇÃO

01 GREGORY JOSE RIVILLA FRANCO APROVADO

02 HONYLSON CRUZ DE SOUZA APROVADO

03 WEY MARQUES TENENTE APROVADO

04 ALEJANDRO ROBERTO STERN GOYARROLA APROVADO

05 ANNA LUIZE XAVIER DA CONCEIÇÃO APROVADO

06 CAYO RAFAEL SANTOS DA SILVA APROVADO

07 KARINA SOUSA DE MOURA MARTINS APROVADO

08 AARON JAVIER LANDO GONZALEZ APROVADO

09 WESLLYN GOMES DOS SANTOS APROVADO

10 RAQUEL ARAUJO ROCHA APROVADO

11 GABRIELA BORGES DE CAMPOS APROVADO

12 EMILY THAIS DA SILVA SOARES APROVADO

13 DANIEL ALESSANDRO SALVATO CAMACHO APROVADO

14 VITÓRIA LOPES DE OLIVEIRA APROVADO

15 RIVALDO FIDELES MILITÃO APROVADO

16 DEIVID JAMES DE ALMEIDA CADASTRO RESERVA

17 CLARA CRISTINA MORAIS MONTEIRO CADASTRO RESERVA

18 BRENO BARBOSA SOTERO CADASTRO RESERVA

19 ARTHUR RODRIGUES CHAVES CADASTRO RESERVA

20 VINÍCIUS OLIVEIRA BARROS CADASTRO RESERVA

21 DAVI LINHARES ICHIHARA CADASTRO RESERVA

22 TAYQUE OLIVEIRA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

23 KAREN CRISTINA SOUSA LIMA CADASTRO RESERVA

24 MARCILIO DANIEL JUSTINO RODRIGUES CADASTRO RESERVA

25 PATROCÍNIA CHEUSA TEIXEIRA CADASTRO RESERVA

26 GUILHERME PEREIRA DE MESQUITA CADASTRO RESERVA

Boa Vista – RR, 05 de agosto de 2025.